
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 | faks: +48 (17) 853 64 21 | e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, dnia  05.05.2022 r. 
 
 
RZ.ROZ.2810.10.3.2022.DB                                   

 
 
 

 
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania p. n.: 
Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: „Babulówka – rozbudowa obwałowań: lewy w km 2+200-
6+600, prawy w km 2+000- 6+584 na terenie miejscowości Dymitrów Duży, gm. Baranów Sandomierski”, znak 
RZ.ROZ.2810.10.2022 
 
 
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając w 
oparciu o art. 137 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021 r., poz. 1129 ze zm.), dokonuje następujących zmian treści SWZ.     
 
 
1. W pkt 10.2 SWZ dodaje się pkt 10.2.10 o następującym brzmieniu: 
 „10.2.10 oświadczenie dotyczące innych podmiotów, na których zasoby powołuje się Wykonawca, o 

niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, oraz Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (zgodne z wzorem 
stanowiącym Załącznik Nr 13 do Formularza oferty).” 

 
2. Zmianie ulega pkt 17.3, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 „17.3 Zamawiający może zażądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego ponownego 

złożenia oświadczenia, o którym mowa w pkt 10.2.9 oraz 10.2.10 SWZ. Niezłożenie któregokolwiek z oświadczeń 
będzie równoznaczne z odmową podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego, na warunkach 
określonych w ofercie.” 

 
 
 
Niniejsze zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia stanowią integralną część Specyfikacji warunków 
zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


